PAGE
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2016 г.                                                                                                    №  381
пос. Смидович

О  внесении изменения в Положение о районном звене областной подсистемы единой государственной  системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Смидовичского муниципального района утвержденное постановлением  администрации муниципального района от  24.07.2015  № 1101

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Положение о районном звене областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Смидовичского муниципального района (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального района от 24.07.2015 № 1101  следующее изменение:

2. Пункт 3 Положения изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.
	Глава администрации муниципального района

	А.П. Тлустенко